[image: image1.emf]СОВЕТ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)
  РЕШЕНИЕ
от 08.09.2023                                                                                                  № 183/60
станица Вознесенская

О внесении изменения в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 15 декабря 2011 года № 95/31 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола Вознесенского сельского поселения Лабинского района»

В соответствии со статьей 26 Устава Вознесенского сельского поселения Лабинского района Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Вознесенского сельского поселения от 15 декабря 2011 года № 95/31 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола Вознесенского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

пункт 2 раздела «Структура оплаты труда работника, осуществляющего первичный воинский учет» Положения изложить в новой редакции:

«2. Должностной оклад работника устанавливается в размере 9 350,0 рублей. Должностной оклад увеличивается (индексируется) в соответствии с правовом актом администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района в сроки и в пределах размера повышения (индексации) должностных окладов. При увеличении (индексации) должностного оклада его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.».
2. Признать утратившими силу решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 20 сентября 2022 года № 142/47 «О внесении изменения в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 15 декабря 2011 года № 95/31 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола Вознесенского сельского поселения Лабинского района».
3. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2023 года.

Глава

Вознесенского сельского поселения

Лабинского района                                                                          А.Н. Ноздринов